
 

 
 

 

Decreto Rettorale 
Nomina Commissione giudicatrice 
 

 

IL RETTORE 

 

Vista la Legge 30.12.2010 n. 240, ed in particolare gli artt. 22 e 18, comma 1, lett. b), nella versione del 

testo vigente prima dell’entrata in vigore della Legge 79-2022 del 29.06.2022; 

Visto il "Regolamento per il conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca”, emanato 

con Decreto Rettorale n. 2979-2023, prot. n. 149094 del 31.03.2023; 

Visto il Decreto Rettorale Rep. n. 10553-2023, Prot. n. 440683 del 30.10.2023, con il quale è stata 

indetta la selezione AdR4358/23 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca nel settore scientifico-disciplinare BIO/06 ANATOMIA 

COMPARATA E CITOLOGIA, per l’attuazione del programma di ricerca “Generazione e 

caratterizzazione di nuovi modelli di Zebrafish (Danio rerio) per lo studio della ADTKD (Malattia 

Renale Tubulointerstiziale Autosomica Dominante”, finanziato nell’ambito dei fondi ell’Unione 

Europea – NextGenerationEU, componente M4C2, investimento 1.1, progetto PRIN2022 dal titolo 

“Defective renin transport and relocalization as a cause of kidney fibrosis and functional damage 

in Autosomal Dominant Tubulointerstitial Kidney Disease”, codice progetto 2022Z5TZ77, codice 

CUP B53D23022020006; 

 

D E C R E T A 

 
ART. 1 – Con riferimento alla selezione AdR4358/23 per titoli e colloquio per la formulazione di una 

graduatoria per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nel settore scientifico-disciplinare BIO/06 

ANATOMIA COMPARATA E CITOLOGIA, per l’attuazione del programma di ricerca “Generazione e 

caratterizzazione di nuovi modelli di Zebrafish (Danio rerio) per lo studio della ADTKD (Malattia 

Renale Tubulointerstiziale Autosomica Dominante”, finanziato nell’ambito dei fondi ell’Unione 

Europea – NextGenerationEU, componente M4C2, investimento 1.1, progetto PRIN2022 dal titolo 

“Defective renin transport and relocalization as a cause of kidney fibrosis and functional damage 

in Autosomal Dominant Tubulointerstitial Kidney Disease”, codice progetto 2022Z5TZ77, codice 

CUP B53D23022020006, di cui al Decreto Rettorale Rep. n. 10553-2023, Prot. n. 440683 del 

30.10.2023, la Commissione giudicatrice risulta così costituita: 

 

 



 

 
 

 

Presidente: Prof. Andrea VETTORI – Professore Associato per il SSD BIO/06 ANATOMIA 

COMPARATA E CITOLOGIA – Università degli Studi di Verona 

Componente: Prof.ssa Marzia ROSSATO – Professoressa Associata per il SSD BIO/18 GENETICA 

Università degli Studi di Verona 

Componente: Prof. Daniele GUARDAVACCARO – Professore Ordinario per il SSD BIO/11 BIOLOGIA 

MOLECOLARE – Università degli Studi di Verona 

Supplente: Prof.ssa Alessandra ASTEGNO – Professoressa Associata per il SSD BIO/10 BIOCHIMICA 

Università degli Studi di Verona. 

 

 
      IL RETTORE 

          Prof. Pier Francesco Nocini 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2023-11-30T16:06:48+0100
	IT
	Diego Begalli




